
موفقیت‌های افتخار آمیز جوانان ایرانی در تسخیر
بلندپایه ترین سمت‌های سیاسی سوئد همچنان ادامه
دارد

Av: -

11 november 2005

”Stockholmian”

http://www.stockholmian.com/news/persiska/2005/11november/043_encrypt.htm

Nedladdat från: <http://www.ardavan.se>



موفقیت‌های افتخار آمیز جوانان ایرانی در تسخیر بلندپایه ترین سمت‌های سیاسی سوئد همچنان ادامه دارد
 استکلمیان – تسخیر بلند پایه ترین سمت‌های سیاسی در سوئد توسط جوانان ایرانی تبار همچنان ادامه دارد و این بنویه خود به سیاست‌های در رابطه با ایران نیز اولویتی خاص بخشیده و آن را به بالاترین سطوح سیاسی سوئد ارتقا داده است. اینبار این "اردوان خوشنود" رهبر شاخه جوانان حزب مدرات در سومین شهر بزرگ سوئد، مالمو، است که یک جوان ایرانی تبار بسیار موفق و افتخار آفرین است.

در معرفی این جوان ایرانی تنها کافی است به این نکته اشاره شود که او نه تنها با 23 سال سن، رهبریت شاخه جوانان حزب مدرات در سومین شهر بزرگ سوئد، مالمو، را در دست دارد بلکه همزمان دانشجوی رشته پزشکی دانشگاه "لوند" نیز هست.

"اردوان خوشنود" در وب سایت رسمی حزب مدرات سوئد از موسیقی ایرانی، "داریوش" و "سیاوش قمیشی" مینویسد. این جوان سیاستمدار (و بزودی پزشک) ایرانی تبار که هم حزبیهای سوئدی او وی را "اردی" مینامند در سال 1982 در تهران متولد شده است. پدر اردوان در اواسط دهه 1980 از ایران به اروپا آمد و او و مادرش چند سال بعد به او ملحق شدند. آنها ابتدا بمدت 10 سال در نروژ و سپس در سال 1999 به شهر مالمو در سوئد نقل مکان نموده و امروز او به همراه پدر، مادر و سه برادرش در این شهر زندگی میکند.

"اردوان خوشنود" در مورد برنامه های سیاسی اش برای شاخه جوانان حزب مدرات (ام یو اف) در شهر مالمو اینچنین میگوید:
 "من تصمیم دارم انقلابی در ام یو اف ایجاد کنم. ما با سرسختی در همه رسانه ها دیده خواهیم شد. ما مانند یک نورافکن در بالای کله سوسیال دمکراتها خواهیم بود تا هر بار که میخواهند کاری انجام دهند 100 بار فکر کنند. اما از آنجائی که آنها در 11 سال گذشته هیچ کاری صورت نداده اند خطری در این زمینه وجود ندارد!"

او ادامه میدهد:

"من از سال 2003 در ام یو اف شاخه مالمو فعالیت داشته و امروز رهبریت این سازمان خارق العاده را در دست دارم. من از سیطره دولت سوسیالیست که بیش از 10 سال است جامعه ما را تحت تاثیر خود قرار داده به تنگ آمده ام. و به همین دلیل تصمیم گرفتم تا تغییری در این وضعیت ایجاد کنم و بدنبال آن به عضویت بهترین سازمان سوئد در آمدم. شاخه جوانان حزب مدرات سوئد، آیا شما هم از دست سیطره سوسیال دمکراتها خسته شده اید؟ پس شما هم به خانواده بزرگ مدرات بپیوندید تا بتوانیم دست در دست هم سوئد را به کشور بهتری تبدیل کنیم".

اردوان خوشنود آشکارا سیاست در رابطه ایران را در اولویت فعالیت‌های سیاسی خود قرار داده است. کافی است که به وب سایت رسمی شاخه جوانان حزب مدرات در شهر مالمو که او رهبریت آن را بعهده دارد مراجعه کرد تا متوجه این امر شد.

اردوان خوشنود با وجود سن کم خود از زبان سیاسی تیز و بی پروایی استفاده میکند. او خواستار قطع رابطه دولت سوئد با حکومت اسلامی ایران است و این را در نامه های مختلف که کپی آنها در وب سایت سازمان جوانان حزب مدرات شاخه مالمو دیده میشود نیز به سطوح بالای حزب منتقل نموده است.

هنگامی که محمود احمدی نژاد رئیس جمهوری اسلامی سخنان در باره "محو" اسرائیل را بر زبان راند و "لایلا فری والذز" وزیر امور خارجه دولت سوسیال دمکرات سفیر ایران در استکهلم را جهت ارائه توضیحات به وزارت خارجه فرا خواند اردوان خوشنود دولت سوسیال دمکرات را "ترسو" و "لایلا فری والذز" وزیر امور خارجه سوسیال دمکرات را "بدون قدرت فهم جهت درک معنی محو اسرائیل" خواند و به او توصیه نمود که "بهتر است بجای فرا خواندن سفیر و درخواست توضیحات در مورد چیزی که روشن است سریعاً همه روابط دیپلماتیک با دولت اسلامی ایران را قطع کند و سفیر سوئد را از ایران فرا بخواند".

متن تمامی نامه ها (از جمله نامه او به وزیر خارجه که خواندن آن به ایرانیانی که با زبان سوئدی آشنایی دارند توصیه میشود) و دیگر مقالات این سیاستمدار (و بزودی پزشک) جوان ایرانی تبار پیرامون سیاست دولت سوئد در رابطه با ایران (که تعداد آنها کم هم نیست) در آدرس زیر قابل مطالعه است.

در اهمیت سمت رهبریت شاخه جوانان احزاب سوئد از جمله میتوان به این نکته اشاره کرد که بسیاری از نخست وزیران سوئد پله های ترقی به مقام نخست وزیری را با رهبری شاخه های جوانان احزاب خود شروع کرده اند.

جوانان ایرانی دیگری نیز در صحنه سیاسی سوئد فعالند که برخی از آنان به سمت‌های بلند پایه در بزرگترین احزاب سوئد دست یافته اند. اردلان شکرآبی رهبر پیشین شاخه جوانان حزب مثال در این لیبرال مردم سوئد تنها چند دانشجویان حزب سوسیال دمکرات، علی اثباتی رهبر پیشین و از اعضای ارشد شاخه جوانان حزب چپ سوئد و نیز مکان افشین نژاد دبیر کل زمینه اند.

لینکهای مربوط

صفحه اردوان در وب سایت حزب

بخش مربوط به ایران وب سایت

نامه ها و مقالات اردوان در رابطه با ایران